per la prestazione e le spese generali, fatta eccezione per la percentuale destinata all’Iva (nella misura 

stabilita dalla normativa vigente al momento dell’esecuzione del contratto e della relativa fatturazione). 

6.2. Il corrispettivo complessivo del servizio pari ad € 1.800,00 (milleottocento euro/00) al netto di 

IVA, resterà dunque invariato per tutta la durata del contratto e verrà liquidato, previa emissione di 

fattura elettronica, in una soluzione al pagamento del 50% della fattura, per un importo di € 900,00 e 

il saldo del restante 50% a sei mesi con le medesime modalità.